
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1697

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1697

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5954843 Андрійчук Анна Андріївна 51320817 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273049 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,522

5721198 Бобок Костянтин Олександрович 50307750 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0255109; 0324294 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,906

6700574 Василевська Софія Тарасівна 51173582 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228919 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,974

6422906 Василюк Ірина Вячеславівна 50250247 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0240110 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,36

5438873 Гапчин Анастасія Андріївна 37405341 BK 03.07.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149615 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,886

1



5687575 Герчанівська Вікторія Богданівна 50492357 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077697; 0096380 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,91

5946236 Дєдик Вікторія Олександрівна 49778275 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203433; 0339651 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,024

6427354 Долганова Альона Андріївна 51301437 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071713 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,582

6580519 Доліновська Ірина Михайлівна 50812092 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137816 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,074

5956072 Ільчишин Софія Ігорівна 51173551 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059553 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,584

6537209 Ковальовський Дмитро Володимирович 43407574 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281301 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,748

6394332 Кольц Юлія Олександрівна 50103973 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096003; 0149604 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

188,292

6388088 Костюкевич Марія Павлівна 50521884 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199197 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,742

6532570 Кравець Адріяна Романівна 50492334 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163142 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,586

5717333 Мензул Ангеліна Вікторівна 49672615 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095716; 0354833 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

189,516

5959370 Мужанова Ірина Костянтинівна 51336763 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078961 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

6478696 Рябчук Іванна Миколаївна 16828445 BK 29.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

0053219 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,426

6626370 Стократна Інна Сергіївна 49933689 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214497; 0352192 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

2



5828293 Толкач Марія Олегівна 50505299 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165480 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,784

3


